МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№270» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

 ГОРОДА ИЖЕВСКА

270-ТИ НОМЕРО  НЫЛПИ

 САД-ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

КОНЬДЭТЭИ ВОЗИСЬКИСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ИЖ КАР ПЕРВОМАЙ ЁРОС

П Р И К А З

№ 134/1                                                                                                                    11.07.2023

 Об организации работы по проведению

 независимой оценки качества условий осуществления

 образовательной деятельности МБДОУ №270

       В целях организации работы по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в МБДОУ №270 в 2023 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию, проведение процедуры  НОК ДО -

старшего воспитателя Бочкареву М.Р.

2. Утвердить план мероприятий по организации работы по проведению независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности; обеспечить

своевременное выполнение мероприятий Плана.

3. Старшему воспитателю Бочкаревой М.Р. организовать  контроль достоверности и

полноты предоставления информации о НОК ДО    в МБДОУ №270.  Разместить на

официальном сайте информацию  о процедуре НОК ДО.

4. Назначить комиссию по устранению выявленных в ходе процедуры НОК ДО

недостатков в следующем составе:

Бочкарева М.Р, -старший  воспитатель,

Пугачева Ж.В. –зам. зав. по АХЧ;

Костромина С.В. –воспитатель.

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ №270                               Кораблева С.С.

		2024-11-26T07:28:53+0300
	Кораблева Светлана Степановна